

Badmintonklubben Smash R.F.

VERKSAMHETSPLAN 2013





Föreningens verksamhet

Badmintonklubben Smash har till syfte att stimulera och utveckla intresset för badmintonsporten på Åland. Detta görs genom att ordna regelbundna tränings- och tävlingstillfällen.

Barn upp till 12 år samt ungdom 13-18 år

Övergripande mål

Klubben har till uppgift att stimulera intresset för badminton. Sporten är rolig och kan spelas singel, dubbel och mixed samtidigt som spelarna i kan vara på väldigt olika nivå men ändå uppleva spelet utmanande och roligt.

Dagsläget

I dagsläget har vi 40 aktiva barn upp till 12 år och 8 aktiva 13-18 år¹. Vi tränar tre gånger i veckan och erbjuder utöver detta fritt spel i Godbyhallen på lördagar.

Mål 2013

Bollhalla

De för badmintonsporten viktiga juniorverksamheten skall som tidigare år fortsätta på måndagar och onsdagar. Per-Erik Wikström och Christian Gröndahl ansvarar för träningen i Bollhalla. Förutom spel på klubbens timmar finns det möjlighet att under fredag-söndag spela på bokade tider till ett rabatterat pris i Bollhalla. Äldre juniorer och de som spelat lite mer skall få möjlighet att träna tillsammans med seniorerna.

Speltiderna utökades 2012 och dessa kommer att hållas kvar hela 2013. Det största hindret för att utöka juniorträningarna i Bollhalla är bristen på banor. Nu finns bara 3 badmintonbanor i Bollhalla vilket sätter ett max på 12 spelare åt gången.

Ålands Idrottscenter

Klubben har bokat upp 4 banor på tisdagar mellan kl 18-19.30 på ÅIC i Godby för att bredda verksamheten. Jenna Gestranus håller i satsningen där.

Under hösten 2012 och våren 2013 erbjöd vi fritt spel på lördagarna för hela familjen 13-15.

¹ Under 2012 hade vi 46 juniorer (<18 år) men vi hade inte samlat in födelseår på dem alla och inte heller fört in alla uppgifter i Membra. Detta görs 2013.



Vi kommer att utvärdera träningstider och anpassa utbudet till efterfrågan. Antalet juniorer i Bollhalla överstiger redan nu antalet platser på planerna. Dett ser vi som beklagligt eftersom det hämmar klubbens tillväxt.

I Ålands Idrottscenter finns det ännu kapacitet att ta emot många fler juniorer och vi hoppas att vi kan förmå mariehamnare att ta sig ut ända till Godby.

Vuxna, 19 år och äldre

Övergripande mål

Vi avser upprätthålla ett lämpligt antal träningstillfällen och erbjuda seniorerna ett utmanande och omväxlande spel som bidrar till att utveckla såväl konditionen som spelförmågan.

Dagsläget & mål 2013

Vi har idag 10 aktiva spelare. Målet är att hålla kvar alla dessa samt gärna öka på antalet något. För tillfället finns det ett stort glapp i spelare åldern 19-25.

Tävlingsverksamhet

Övergripande mål

Vi ser tävlingar som ett sätt att stärka motivationen för träningen.

Dagsläget & mål 2013

Under 2012 ordnades den första tävlingen på flera år och det var en uppskattade aktivitet så väl bland juniorer som seniorer. Vi planerar motsvarande tävling under våren 2013 samt en exkursion till Brändö under hösten för att möta spelarna där.

Ledare, tränare och andra resurspersoner

Övergripande mål

Klubbens mål är att vi skall ha ledare och tränare som är välutbildade, kunniga och motiverade att leda verksamheten.

Dagsläget & mål 2013

Under 2011 hade vi bara en person som höll i juniorträningarna. Under 2013 har vi tre personer som i träningarna en dag var per vecka.

Administration och styrelse

Övergripande mål



Vårt övergripande mål är att vi skall erbjuda en utmanande och rolig badmintonverksamhet till alla på Åland. Administrationen skall hållas till ett minimum eftersom den görs ideellt.

Dagsläget & mål 2013

Vi är en liten förening och kämpar med att hålla föreningen på benen. Vi har lyckats med generationsskifte i styrelsen och vi hoppas att vi kan hålla var samt värva nya medlemmar.

Utbildning, utvecklingsarbete och projekt

Övergripande mål

Alla som deltar i föreningens verksamhet skall ha den kunskap, kompetens och motivering som krävs för att klubben skall verka framgångsrikt.

Dagsläget & mål 2013

Under året kommer vi att delta i utbildningar som tillhandahålls av Ålands Idrott m.fl. Vi kommer att utveckla och formalisera föreningens verksamhet. Vi håller på med en administrativ kalender för att alla skall veta vad som skall göras och när². Vi har tagit i bruk systemet för medlemshantering Membra. Utmaningen är att samla in alla uppgifter till Membra samt sedan hålla det uppdaterat. Föreningen har även utvecklat vår barn- och ungdomspolicy samt alkohol- och drogpolicy. Vi kommer att förnya föreningens utrustning.

Övrig information

Ideellt arbete

En stor del av arbetet med föreningen har gjorts helt och hållet ideellt. Ökade krav på klubbens tränare och styrelsemedlemmar gör att det inte alltid är helt lätt att motivera personer att engagera sig. Vi kommer därför att under 2013 börja ersätta tränarna för deras insats. Hur vi gör detta är ännu öppet.

Ökad byråkrati och krav på rapportering gör även att vi kommer att anlita en bokföringsbyrå och utveckla våra rutiner för fakturering och medlemshantering.

Jämställdhet och integration

Klubben har medlemmar av båda könen samt medlemmar från flera olika länder och kulturer. Vi ser detta som en stor rikedom samtidigt som vi är uppmärksamma på att detta inte alltid är helt okomplicerat. T.ex. kan olika kulturella uppfattningar komma fram i omklädningsrummen.

² <http://www.badminton.ax/bk-smash/administrativ-kalender/>



Inom klubben är vi medvetna om problematiken kring jämställdhet och jobbar för att ge alla lika möjligheter att vara med i klubbens verksamhet och inte på något sätt behöva känna sig diskriminerad på basen av kön eller kultur.